АДМИНИСТРАЦИЯ  КУНОСТЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  проект
От __________________ № ___
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации поселения от 29.08.2016 № 74
На основании заключения Государственно-правового департамента Правительства области от 13.06.2017 № 09-20652
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства; ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», утвержденный постановлением администрации поселения от 29.08.2016 года № 74  (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения и дополнения:
в пункте 2.5. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:
- слова «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «О кадастровой деятельности»;
- дополнить абзацем четырнадцатым следующего содержания: «- постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства;».

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Куностьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Куностьского

сельского поселения:

С.В.Чудинова